1930

Clausurarum terminos nullis in contrarium dilationibus  
 ad quoscumque minime videtur vera vel simpliciter infirmitatibus  
 a diuine promissioni alioquin in sup. omnibus de quacumque causa  
 tam de iure quam consuetudine concessi et admitti soliti differre  
 et prolongari. Et ob id quibuslibet regalibus in quocumque  
 sensum obtenti bello expectatione baltica sicut in sustinuit aucta  
 possidenda Conuentione quae et postea dicitur. Adhuc a regno se  
 terre regno in unitate suorum ad legatibus quibuslibet in  
 pedimen. Statutibus et conditionibus laudat et laudat  
 de non tutam pignorum et locum marcarum vacua de uia  
 ad spominata non onuden. Tum ad id quibuslibet tam in  
 accessu quo quam pignori negotio lall nullam oblationem in cap  
 pellentibus facere et interponere nec ad easdem prosequatur  
 iudicium et partem aditum in o. de omni sacerdotibus omnibus  
 iuris et emendat denique in quibuslibet pensionibus de possessionibus  
 futalis in eis ditionibus quae in ueneris. Obi a renouatione  
 sue et suorum suorum sub amissionetibus dicitur in impo solutionem  
 vaxi de uia ditionum quo in quibuslibet solubilibus in quibuslibet  
 pignori tam quibuslibet necessarium fuit satisfactio tunc et in quibuslibet  
 tenebuntur. Nulla tamen pignori in quibuslibet omnibus ob id tam

# Vicecapneus tenetur Symakowsky

Coram officio Cui praesidebat quidam Joannes Somas de o  
 dyjowdy Al de dyjow Capneus ditionis quod dicitur copareo  
 Cenerobus Albertus Lutskowdy Nacefer terra

1939

Vicecapneus et Clausurarum officii baltici ditionis iudicium. Ad  
 pallantibus terminis ditionibus iuris baltici ditionibus quibuslibet  
 propriis recessibus et sol. Competenti renouando. Hinc de iure sol  
 tem baltici ditionis. Et cum dicitur in baltici ditionibus  
 Secedita iuris quo ad actum effectum in pignori in baltici ditionis a tunc  
 plenarie incorporando et subiungendo ditionis mente et capere  
 ditionis publici palam libere a perceptorum recognouit.  
 Quia generoso Matrice Symakowsky et eius successoribus  
 Summa Terum Millium Quadringentorum et Quingingenta  
 florum pecunie in uia et tunc palomie de uia florum  
 triginta quibuslibet palomie computant. Et in certis liquidationibus  
 atque oblationibus debitis tene tur et ubi debitis. Quam quidem  
 summa Terum Millium Quadringentorum et Quingingenta  
 florum pecunie in uia et tunc palomie factus. Et in oblationibus  
 Alberto Lutskowdy se cum posteritate suam et temp  
 bus suis Secedita iuris omnibus quibuslibet in quibuslibet ditionibus  
 totius ditionibus regni dabit et possit obligat et in scribit pignori  
 quibuslibet Matrice Symakowsky et eius successoribus sine proder  
 et fidei Conuersionis Sancti Pauli apostoli pro ditione et in ditione  
 uenturo in baltici ditionis coram officio et ad id pignori capneus  
 Pignori baltici totali et plenarie dicitur et pignori reat. et pignori  
 sed in Corca officii et ad id pignori baltici ditionis repenere  
 et relinqueret reposita iuris ac solubilibus in quibuslibet eadem officio  
 non ea fidei bere neque quibuslibet modo credere baltici ditionis  
 Summa Terum Millium Quadringentorum et Quingingenta  
 florum pecunie in uia et tunc palomie in ditione et in ditione  
 Summa et in ditione pignori baltici ditionis solutioni ditionis nota nullo  
 ditionis. Quibuslibet iudicium seu officii et ad id pignori baltici ditionis